Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования
«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

02.08.2025                    313–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

для получения специального

высшего образования

на условиях оплаты

На основании  решения приемной комиссии (протокол № 16 от 02.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на обучение

на условиях оплаты  02.08.2025 следующих лиц:

1.  Барцевич Ивона Витальевна

2.  Бернацкий Владислав Юрьевич

3.  Бойко Дарья Владимировна

4.  Бузун Полина Олеговна

5.  Вокса Вероника Александровна

6.  Дадацкая Дарья Валерьевна

7.  Дубатовка Валентин Валентинович

8.  Козакевич Иван Анатольевич

9.  Лукаш Егор Александрович

10.  Мартинова Екатерина Александровна

11.  Матвеюк Елизавета Романовна

12.  Павлович Полина Дмитриевна

13.  Пашкевич Екатерина Юрьевна

14.  Пирожник Кирилл Дмитриевич

15.  Рукша Ульяна Витальевна

16.  Ситько Елизавета Максимовна

17.  Смоляр Милана Андреевна

18.  Станелик Доминик Игоревич

19.  Стасевич Яна Андреевна

20.  Сыманович Дарья Владимировна

21.  Фарина Элина Александровна

22.  Федорашко Кирилл Александрович

23.  Чирко Владислава Евгеньевна

24.  Чумакова Арина Дмитриевна

25.  Шпак Ангелина Андреевна

26.  Ясютич Евгения Алексеевна

Ректор   И.Г.Жук